



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Studio Simon Starling ApS
Rådmandsgade 10A, st., 2200 København N

CVR-nr. 43 37 70 27

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. august 2024.

Simon James Starling
Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Studio Simon Starling ApS Rådmandsgade 10A, st. 2200 København N
	CVR-nr.: 43 37 70 27
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Simon James Starling, Direktør
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre kunstnerisk virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -376 t.kr. mod 741 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -875 t.kr. mod 231 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttotab	-375.647	741
1 Personaleomkostninger	-498.813	-437
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-7.143	-7
Driftsresultat	-881.603	297
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.322	0
Resultat før skat	-884.925	297
3 Skat af årets resultat	9.429	-66
Årets resultat	-875.496	231
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	231
Disponeret fra overført resultat	-875.496	0
Disponeret i alt	-875.496	231



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	35.714	43
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>35.714</u>	<u>43</u>
5	Deposita	87.808	79
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>87.808</u>	<u>79</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>123.522</u>	<u>122</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	341.200	611
	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.192.020	1.441
	Tilgodehavender i alt	<u>1.533.220</u>	<u>2.052</u>
	Likvide beholdninger	<u>162.839</u>	<u>328</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.696.059</u>	<u>2.380</u>
	Aktiver i alt	<u>1.819.581</u>	<u>2.502</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	1.506.553	2.382
Egenkapital i alt	1.546.553	2.422
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	9
Hensatte forpligtelser i alt	0	9
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.500	15
Selskabsskat	18.432	18
Anden gæld	231.096	38
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	273.028	71
Gældsforpligtelser i alt	273.028	71
Passiver i alt	1.819.581	2.502
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	2.382.049	2.422.049
Årets overførte overskud eller underskud	0	-875.496	-875.496
	40.000	1.506.553	1.546.553



Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	472.906	400
Pensioner	15.000	30
Andre omkostninger til social sikring	10.907	7
	498.813	437
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.322	0
	3.322	0
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	68
Årets regulering af udskudt skat	-9.429	-2
	-9.429	66
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	50.000	50
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2023	50.000	50
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-7.143	0
Årets afskrivninger	-7.143	-7
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-14.286	-7
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	35.714	43



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	79.192	72
Tilgang i årets løb	8.616	7
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>87.808</u>	<u>79</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>87.808</u>	<u>79</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser.


